
SCHEDA TECNICA: C2A
Collari di riparazione con 2 tiranti

Funzione: riparazione rapida di rotture su tubi. Nota: la dimensione della rottura non deve superare il 30% 
della lunghezza della fascia.
Altezza: 90mm.
Fascia: in un unico pezzo in acciaio INOX AISI 304 (a richiesta in AISI 316).
Tiranti: nr. 2 in acciaio 8.8 ZN (acciaio INOX su richiesta). 
Morsetto: in Acciaio INOX. 
Guarnizione: la qualità della gomma è NITRILE o NBR per ACQUA, GAS e IDROCARBURI. 
Profilo a nido d’ape. Applicazione parziale (no sormonto) conforme al D.M. 174 del 6/04/2004
(a richiesta EPDM-VITON-SILICONE ROSSO).
Collari ben sagomati.
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CERTIFICAZIONI:
Acciaio INOX: EN 10204/36 31 - UNI EN 10088-1
Tiranti: Dichiarazioni conformità conforme ISO 398/1
Guarnizione: DM 174 6/4/2004 - UNI EN 682

IDENTIFICAZIONE COLLARE:
Marcature indelebili su ogni singolo pezzo:
Codice Articolo: C2A - C2P - C3A
Logo Produttore: GP INOX SRL
Range: diametro minimo e massimo in mm
Etichetta: con istruzioni di montaggio.

Gas

ARTICOLO PRESSIONIDN
mm

Acqua

SERRAGGIO
CON CHIAVE

DINAMOMETRICA Num
C2A

C2A

21-25

60-230
25

16

16

8

PRESSIONE
DI PROVA in bar
Acqua Gas

33 25
M 12

Num MAX 80
M 10

Num MAX 60

RESISTENZA ALLA PRESSIONE E SERRAGGIO
Fascia Nastro:

 spessore 0,6÷0,8 mm. 
 Acciaio AISI 304

Guarnizione:
 spessore 3÷4 mm.

 Durezza SH 70

DIMENSIONE MATERIALE

SCHEDA TECNICA: C2P
Collari di riparazione con aggancio rapido con 2 tiranti

Funzione: riparazione rapida di rotture su tubi. Nota: la dimensione della rottura non deve superare il 30% 
della lunghezza della fascia.
Altezza: 140 mm.
Fascia: in un unico pezzo in acciaio INOX AISI 304 (a richiesta in AISI 316).
Tiranti: nr. 2 in acciaio 8.8 ZN (acciaio INOX su richiesta). 
Morsetto con aggancio rapido: in ghisa zincata.
Guarnizione: la qualità della gomma è NITRILE o NBR per ACQUA, GAS e IDROCARBURI. 
Profilo a nido d’ape. Applicazione parziale (no sormonto) conforme al D.M. 174 del 6/04/2004
(a richiesta EPDM-VITON-SILICONE ROSSO).
Collari ben sagomati.

Gas

ARTICOLO PRESSIONIDN
mm

Acqua

SERRAGGIO
CON CHIAVE

DINAMOMETRICA Num
C2P

C2P

29-33

60-270
25

16

16

8

PRESSIONE
DI PROVA in bar
Acqua Gas

33 25
M 12

Num MAX 80
M 10

Num MAX 60

RESISTENZA ALLA PRESSIONE E SERRAGGIO
Fascia Nastro:

 spessore 0,6÷0,8 mm. 
 Acciaio AISI 304

Guarnizione:
 spessore 3÷4 mm.

 Durezza SH 70

DIMENSIONE MATERIALE

SCHEDA TECNICA: C3A
Collari di riparazione con aggancio rapido con 3 tiranti

Funzione: riparazione rapida di rotture su tubi. Nota: la dimensione della rottura non deve superare il 30% 
della lunghezza della fascia.
Altezza: 200 mm.
Fascia: in un unico pezzo in acciaio INOX AISI 304 (a richiesta in AISI 316).
Tiranti: nr. 3 in acciaio 8.8 ZN (acciaio INOX su richiesta). 
Morsetto con aggancio rapido: in ghisa zincata
Guarnizione: la qualità della gomma è NITRILE o NBR per ACQUA, GAS e IDROCARBURI. 
Profilo a nido d’ape. Applicazione parziale (no sormonto) conforme al D.M. 174 del 6/04/2004
(a richiesta EPDM-VITON-SILICONE ROSSO).
Collari ben sagomati.

Gas

ARTICOLO PRESSIONIDN
mm

Acqua

SERRAGGIO
CON CHIAVE

DINAMOMETRICA Num
C3A

C3A

42-45

60-270
25

16

16

8

PRESSIONE
DI PROVA in bar
Acqua Gas

33 25
M 12

Num MAX 80
M 10

Num MAX 60

RESISTENZA ALLA PRESSIONE E SERRAGGIO
Fascia Nastro:

 spessore 0,6÷0,8 mm. 
 Acciaio AISI 304

Guarnizione:
 spessore 3÷4 mm.

 Durezza SH 70

DIMENSIONE MATERIALE


